PAGE
11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025                                           с. Малая Камала                                            № 15-п
О внесении изменений в постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 09.12.2024 г. № 51-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Малокамалинского сельсовета»
Внести в Постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 09.12.2024 г. № 51-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Малокамалинского сельсовета» следующие изменения:

1. Приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
	70
	822
	2
	02
	49
	999
	10
	0023
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на финансовое обеспечение (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края)

2. Разместить постановление в печатном издании «Сельские новости» и на официальном сайте администрации Малокамалинского сельсовета https://malokamalinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, и применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Малокамалинского сельсовета, начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 2026–2027 годов.

Глава сельсовета                                                                                         Н. В. Прохорова